

خیز کرونا در پایتخت

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین وضعیت بروز و مرگ و میر ناشی از بیماری کووید-۱۹ در کشور را تشریح کرد. دکتر لاری از روزیکشنبه تا روزدوشنبه ۹ تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۵۲۶ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۴۶۱ مورد بستری شدند وی گفت: مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۲۲۵ هزار و ۲۰۵ نفر رسید. سخنگوی وزارت بهداشت افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۶۲ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۰ هزار و ۶۷۰ نفر رسیدی افزود: خوشبختانه تا کنون ۱۸۶ هزار و ۱۸۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا بیمارستانها ترخیص شده‌اند. گفته‌سخنگوی وزارت بهداشت ۳۰۳۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند وی گفت: تا کنون یک میلیون و ۶۳۹ هزار و ۷۸۰ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است. لاری ضمن تأکید بر لزوم رعایت موارد بهداشت فردی و اجتماعی و فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک بویژه در جمع‌ها و اماکن عمومی، گفت: استان‌های خوزستان، کردستان، آذربایجان‌های غربی و شرقی، هرمزگان، بوشهر، خراسان رضوی و کرمانشاه در وضعیت قرمز و استان‌های ایلام، لرستان و گلستان در وضعیت هشدار قرار دارند.

۴۰ آمریکایی دخیل در ترور شهید سلیمانی شناسایی شدند؛ تعقیب قضایی ترامپ



تداوم گرانی در بازار خودرو

عضو هیات علمی دانشگاه در گفتگو با «اخبار صنعت»؛ واحدهای کوچک متراژ ضرورت انکار ناشدنی برای شهرهای بزرگ

معاون وزیر نفت در امور گاز خبر داد:

افزایش ۳/۶ میلیارد مترمکعبی صادرات گاز ایران

وزیر علوم: زمان برگزاری ۳ آزمون کلیدی تغییر نخواهد کرد

وزیر علوم: زمان برگزاری آزمون‌های مرداد امسال از جمله آزمون سراسری به هیچ عنوان تغییر نخواهد کرد. زمان برگزاری ۳ آزمون کلیدی تغییر نخواهد کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از روابط عمومی وزارت علوم، آقای دکتر منصور غلامی در خصوص زمه‌های تغییر زمان برگزاری آزمون سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری وزارت علوم تحقیقات و فناوری، تأکید کرد: به هیچ عنوان زمان برگزاری هیچکدام از این آزمون‌ها تغییر نخواهد کرد؛ زیرا تمام محاسبات برگزاری این آزمون‌ها اندیشیده شده است. وی با تأکید بر اینکه فضاهای برگزاری آزمون‌های مرداد مشخص شده است، گفت: اکنون فاصله گذاری برای نشستن داوطلبان در این آزمون‌ها تعیین شده است، به طوری که محل قرار گرفتن هر صندلی، فاصله لازم با صندلی‌های پس و پیش داوطلبان برای برگزاری آزمون‌ها در نظر گرفته شده است. وزیر علوم تحقیقات و فناوری با اشاره بر اینکه آزمون‌های

کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی برگزار خواهد شد، افزود: امکانات بهداشتی نظیر ماسک و مواد ضد عفونی کننده به اندازه کافی توسط مراکز برگزاری آزمون فراهم شده و مسئولان برگزار کننده آزمون‌ها در روزهای نزدیک به هر یک از آزمون‌ها آموزش‌های لازم خواهند دید. آقای دکتر غلامی تأکید کرد: یکی از تدابیر اندیشیده شده این است که در محل درب ورودی مراکز برگزاری آزمون سلامتی داوطلبان کنترل خواهد شد و تمامی شیوه نامه‌های بهداشتی توسط سازمان سنجش آموزش کشور برای برگزاری این آزمون‌ها رعایت و اجرائی خواهد شد. وی افزود: امسال دو بار زمان برگزاری آزمون‌های سال ۹۹ جابجا شد. در حالی که برای هر یک از این تاریخ‌ها شرایط لازم از سوی سازمان سنجش آموزش کشور به منظور برگزاری بهتر آزمون فراهم شده بود، از این رو آماده برگزاری آزمون‌ها در زمان‌های تعیین شده هستیم، زیرا تغییر و جابجایی هر یک از آزمون‌ها موجب خواهد شد که در سال آینده گروهی از داوطلبان امکان ورود به دانشگاه را نداشته باشند. وزیر علوم تحقیقات و فناوری همچنین گفت: این حق داوطلبان است که سال آینده در دانشگاه‌ها حاضر باشند اگر به هر دلیلی حق ورود به دانشگاه‌ها برای این افراد ضایع شود، وزارت علوم تحقیقات و فناوری نمی‌تواند مسؤلیت آن را بپذیرد به همین جهت تلاش ما این است که داوطلبانی که زحمت کشیدند و آمادگی حضور در آزمون را پیدا کرده‌اند، با خیال راحت در آزمون‌ها شرکت کنند و با سلامتی این مرحله را طی کنند. آقای دکتر غلامی خاطرنشان کرد: ما نباید به دلیل اینکه مبادا در سیستم احساس ضعف می‌کنیم و یا اینکه دیگران به سیستم اعتماد ندارند حق داوطلبان را نادیده بگیریم و برگزاری آزمون‌ها را لغو کنیم یا به تعویق بیندازیم؛ بنابراین تمام تلاش ما این است که آزمون‌ها برگزار شوند و آن طور که سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرده است این آزمون‌ها به خوبی و با اطمینان بالا برگزار خواهند شد.



مبارزه با فساد مقطعی نیست

رئیس قوه قضائیه: معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: بخشی از قرارداد همکاری ۲۵ ساله ایران و چین مربوط به تأمین برخی کالاها، مواد اولیه، ماشین‌آلات و تجهیزات از این کشور و همچنین تأمین بخشی از نیازهای کالایی چین است. رئیس سازمان توسعه تجارت در نشست خبری دیروز درباره جزئیات قرارداد همکاری ۲۵ ساله ایران و چین توضیح داد: قرارداد همکاری ۲۵ ساله با چین، یک برنامه جامع است که برای سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف اجرائی به تفکیک تعریف شده؛ آن بخش از قرارداد همکاری که مرتبط به این وزارتخانه می‌شود...

پادداشت

افزایش رشد اقتصادی درگرو سیاست‌های حمایتی از تولید است



جعفر قادری اقتصاددان و نماینده مجلس

بنا بر آمارها و پیش بینی‌ها رشد اقتصادی کشور در سال ۹۸ منفی بود. قطعاً با تداوم وضعیت بد اقتصادی، روند تحریمی کشور و کرونایی که به عنوان بیماری هم‌بلای جان شد و هم‌مصیبتی بر اقتصاد از سال گذشته قابل پیش‌بینی بود که سال ۹۹ نیز نباید منتظر رشد اقتصادی مثبت باشیم، حداقل اگر رشد اقتصادی مثبت نشود، با اتخاذ سیاست‌هایی حداقل رشد اقتصادی به صفر می‌رسد. یقیناً این مسئله مستلزم اصلاح جهت‌گیری‌های دولت است، لذا لازم است سیاست‌های دولت در حمایت از تولید تحریک شود و مسیرها برای سرمایه‌گذاری در فعالیت‌های تولیدی و مولد به نفع عموم مردم و اقتصاد باز شود. اتخاذ سیاست‌های درست و اصولی و منطبق بر شرایط روز کشور از جمله توجه به عدم فروش نفت و کاهش شدید درآمدهای نفتی، ماندگاری بحران کرونا مهم و حیاتی است. ادامه در صفحه ۲

سر مقاله

از رفقای یک متهم تا پول آرپی‌جی یک شهید



مصطفی داننده روزنامه‌نگار

شهید سید محمد امیری مقدم، آرپی‌جی زن یکی از گردان‌های لشکر ۲۷ حضرت رسول بخاطر اینکه حین عملیات دوتا از گلوله‌های آرپی‌جی به هدف نخورد، حلاوت طلبیده و ۱۷ اسفند ۶۴ مبلغ ۴۰۰۰ ریال از حقوقش را به سپاه برگردانده است! متهم طبری در دادگاه می‌گوید: «آقای مشایخ با آقای نجفی می‌آمدند و مرا می‌دیدند جلسه نبود و ما مانند سه برادر بودیم. اگر من ۸۰۰ میلیارد هم بخوام این برادرانم می‌دهند و اگر کل لواسان و کارخانه‌اش را بخوام به نام من می‌کنند این رفاقت است. اگر شما از این دوستان ندارید به من ارتباطی ندارد. اگر آن‌ها نیز از من بخواهند من نیز برای آن‌ها انجام می‌دهم.»

فرق آدم‌ها را می‌بینید؟ تفاوت دنیا را می‌بینید؟ فکر می‌کنید کسی شهید امیری مقدم را به خاطر دو آرمپچی مواخذه می‌کرد؟ نه، او وظیفه‌اش را انجام داده بود. تیرهایش به هدف نخورده بود اما وظیفه خود را به درستی انجام داده بود ولی وجدانش اجازه نمی‌داد به راحتی از کنار این دو گلوله بگذرد.

دادگاه طبری را به خاطر اموالی که بعد از رسیدن به قدرت در قوه قضائیه به دست آورده است، مواخذه می‌کند ولی جواب می‌شوند که رفیق‌هایم داده‌اند.

چه شد از آن دنیا به این دنیا رسیده‌ایم، سوالی است که باید پاسخ آن را پیدا کرد. چرا آن رزمنده این همه نگران بیت‌المال بود و الان برخی به ثمن بخش، مال مردم را زیر پا می‌گذارند و عین خیال‌شان هم نیست؟ فاصله این رفتار و آن رفتار ۳۵ سال است. یعنی آدم‌ها در این ۳۵ سال این همه تغییر می‌کنند؟ یعنی آرمان‌ها این چنین دچار تحول می‌شود؟

خیلی از آنهایی که امروز به دنبال میز و ویلا هستند، زمانی لباس رزمندگی به تن داشتند و شانه به شانه با امثال شهید امیری مقدم با دشمن بعثی می‌جنگیدند. چه شد آنهایی که رضایت مردم و امام خمینی برای آنها مهم‌تر از جان‌شان بود امروز به دنبال کاشی‌های ایتالیایی برای خانه و ویلا خود هستند؟

متأسفانه نسلی که در جنگ و بعد از آن به دنیا آمده که نگارنده هم جزء آنهاست به نام شهید امیری مقدم به عنوان یک افسانه و داستان نگاه می‌کند. آنقدر رفتار و عجیب و غریب از برخی‌ها در این سال‌ها دیده است که با خود می‌گوید مگر می‌شود کسی به خاطر دو آرپی‌جی از حقوق خود بگذرد؟

آنها تا دیده‌اند چند شغله‌ها، مشاوره‌ها و حقوق‌های چند میلیونی دیده‌اند. آنها تا دیده‌اند دعوا برای رسیدن به یک صندلی و کرسی سبز را دیده‌اند. آنها تا دیده‌اند آبرو بردن برای رسیدن به قدرت را دیده‌اند. همین دیده‌ها باعث شده است تا روایت‌های جنگ تبدیل به افسانه شود و گویند مگر داریم و مگر می‌شود؟

شرکت توسعه صنایع و معادن ماهان (سهامی خاص)
MAHAN INDUSTRIES & MINES DEVELOPMENT COMPANY

اینفوگرافی عملکرد تولید شرکت های زیر مجموعه هلدینگ ماهان

فرآوری معادن ماهان سیرجان

تولید رگور تولید سنگ آهن سالانه ۱۳۹۸ به میزان ۲/۱۲۶/۰۰۰ تن در سال

تولید رگور باطله پردازي سالانه ۱۳۹۸ به میزان ۲۱۸/۰۰۰۰۰ تن

احیاء استیل بافت

تولید آهن اسفنجی در سال ۱۳۹۸ ۵۵۴/۰۰۰ تن

تولید محصولات فولادی در سال ۱۳۹۸ به میزان ۲۱۸/۷۵۰ تن

جمله کربن بافت

تولید در فولادسازی در سال ۱۳۹۸ به میزان ۲۴۴/۷۴ تن

تولید محصولات فولادی در سال ۱۳۹۸ به میزان ۲۱۸/۷۵۰ تن

www.macmid.com